
č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Obec Nemile

Anonymizováno

Nemile

78901

Rozšíření kamerového systému v obci Nemile

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635871

B.Ú. Anonymizováno

Kamerový systém na veřejné budově na 

adrese Lupěné 33, Nemile 78901.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují, včetně uzamykatelné skříně pro 

obsluhu.

12/2024 50%

2

Sdružení D, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Indikovaná prevence v třídních kolektivech ZŠ 

Olomouckého kraje zasažených 

kyberkriminalitou
1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Vícekrokové preventivní programy se 

zaměřením na kolektivy se zkušeností v obl. 

kyberkriminality v 6 třídách ZŠ menších obcí 

Ol. kraje: sociometrické šetření, reflexe s žáky 

a pedagogem, další preventivní působení dle 

výsledků šetření.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

energie, mzdové výdaje, lektorné.
12/2024 40%

0 ROK

Navrhovaná 

částka 

náhradníků ROK/ZOK

0 ZOK

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 28.02.2025 19

143 700,00 Kč

30 000,00 Kč

196 888,00 Kč

1

2

10

10

50 ze 100 neinv.

497 773,00 Kč 28.02.2025 30 73 ze 100 neinv.

21

33

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč

De minims

ne

ne

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení

08_01_01_Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná 

částka 

náhradníků ROK/ZOK

0 ZOK

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 28.02.2025 19

30 000,00 Kč

10 50 ze 100 neinv.21

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč

De minims

ne

3

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Prostějov - Aktivní senior

5/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Akce pro potencionální oběti sociálně 

rizikových jevů, seniory, jejíž primárním cílem 

je především  edukace k  digitální gramotnosti, 

bezpečnému zacházení s moderními 

technologiemi a osobnímu bezpečí obecně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny do soutěže, občerstvení.
5/2024 100%

4

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Prostějov - Prodloužení licencí softwaru a 

technické podpory pro vyhodnocování 

kamerových záznamů
2/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Prodloužení licencí softwaru a technické 

podpory pro vyhodnocování kamerových 

záznamů nákupem  licencí maitenance 

BriefCam na 3 roky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup licencí maitenance BriefCam na 3 roky 12/2024 42%

5

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Anonymizováno

Olomouc

77900

ONLINE PORADNA E-BEZPEČÍ 2024

1/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 61989592

B.Ú. Anonymizováno

Cílem našeho projektu je snížit objem trestné 

činnosti spojené s kybernetickou kriminalitou 

na území Olomouckého kraje, podpořit oběti 

této trestné činnosti a zajistit preventivní 

opatření.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje
12/2024 70%

6

MAS Šternbersko o.p.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Nebezpečí na internetu pro seniory

1/2024

10

10

31 20

23 10 0 ROK

0 ZOK

0 ROK

0 ZOKneinv.

480 000,00 Kč 28.02.2025 25 59 ze 100

35 000,00 Kč 31.07.2024 34 70 ze 100 24 500,00 Kč

35 000,00 Kč

200 000,00 Kč

3

140 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2025 32 65 ze 100

0,00 Kč inv.

200 000,00 Kč 28.02.2025 33

26

24

84 ze 100

140 000,00 Kč

35 000,00 Kč

4

5

22 800,00 Kč neinv.

ne

ne

ne

ne

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení

08_01_01_Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná 

částka 

náhradníků ROK/ZOK

0 ZOK

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 28.02.2025 19

30 000,00 Kč

10 50 ze 100 neinv.21

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 26879794

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na cílovou skupiny seniorů 

a žáky základních škol na téma prevence 

kyberšikany mezi žáky základních škol na 

území MAS Šternbersko. Proškoleni budou 

odbornými školiteli na problematiku 

bezpečného pohybu na internetu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lektorné, propagační a vzdělávací předměty 

pro účastníky, občerstvení, technické zajištění
12/2024 100%

7

KAPPA-HELP, z.s.

Anonymizováno

Přerov I - město

75002

Interaktivní preventivní program zaměřený 

na rizikové chování a kriminalitu v kyber 

prostoru
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 66743192

B.Ú. Anonymizováno

Hlavní náplní projektu je realizace 

certifikovaných interaktivních preventivních 

programů zaměřených na rizikové chování v

kyberprostoru. Specifická primární prevence 

pro cílovou skupinu dětí a mládeže MŠ, ZŠ a SŠ  

Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, vybavení střediska 

Interaktivního zážitkového programu, 

pohonné hmoty, kancelářské potřeby, 

vzdělávání/supervize

12/2024 19%

8

Městys Nezamyslice

Anonymizováno

Nezamyslice

79826

Rozšíření kamerového systému městyse 

Nezamyslice 2024
1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288501

B.Ú. Anonymizováno

Městys Nezamyslice pořídil v roce 2020 

kamerový systém. tento byl v letech 2021 až 

2023 dále rozšířen. Jeho účelem je zkvalitnění 

života občanů, vedoucí preventivně ke snížení 

případné kriminality. V letošním roce je v 

plánu pořízení dalších kamer.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují

12/2024 50%

9

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Anonymizováno

Rapotín

78814

Preventivní a vzdělávací semináře a akce v 

roce 2024

1/2024

23 10

36 20

21 10

28 20 0 ROK

0 ROK

0 ROK

0 ZOK

6

7

35 000,00 Kč 28.02.2025 32 65 ze 100

8

35 000,00 Kč

200 000,00 Kč neinv.

150 000,00 Kč 28.02.2025 23 54 ze 100

22 800,00 Kč neinv.

1 030 000,00 Kč 28.02.2025 40 96 ze 100

200 000,00 Kč

75 000,00 Kč

100 000,00 Kč neinv.

0,00 Kč inv.

340 000,00 Kč 28.02.2025 36 84 ze 100

100 000,00 Kč

ne

ne

ne

ne

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení

08_01_01_Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná 

částka 

náhradníků ROK/ZOK

0 ZOK

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 28.02.2025 19

30 000,00 Kč

10 50 ze 100 neinv.21

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22728147

B.Ú. Anonymizováno

Realizujeme veřejně prospěšné aktivity, 

přednášky a semináře na téma prevence 

sociálně patologických jevů a bezpečného 

pohybu na internetu a sociálních primárně pro 

děti a mládež, jejich rodiče a seniory.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, kancelářské potřeby 

a potřeby pro aktivity, pronájem, propagace, 

drobný dlouhodobý hmotný majetek

12/2024 29%

10

Charita Přerov

Anonymizováno

Přerov I - město

75002

Odbourejme předsudky - začněme společně

4/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45180270

B.Ú. Anonymizováno

Edukačními programy chceme oslovit 

uživatele, aby si rozšířili vědomosti a 

dovednosti, které mohou následně využít při 

zapojení do běžného života. V rámci projektu 

do něj budou zapojeny děti a mládež, 

ohrožené sociálním vyloučením ve věku 6–20 

let.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

dopravné, cestovné, vstupné, kancelářské 

potřeby, úhrada workshopů, besed i 

přednášek, potřeby pro tanec i hudební 

vystoupení, občerstvení

12/2024 100%

11

Člověk v tísni, o.p.s.

Anonymizováno

Praha 2 - Vinohrady

12000

Resocializační program - dospělí 2024

1/2024

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25755277

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude sloužit k zajištění poskytování 

probačního programu pro dospělé klienty 

středisek PMS Olomouc,

Prostějov, Přerov a Šumperk.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, cestovné, supervize, telefon, 

kancelářské potřeby a ostatní spotřební 

materiál na provoz

12/2024 60%

12

Člověk v tísni, o.p.s.

Anonymizováno

Praha

12000

Program individuálního poradenství ke 

zvládnutí agresivního a impulzivního chování 

– H. U. L. K. 2024
1/2024

28 20

28 10 0 ROK

0 ROK

0 ROK

97 300 Kč ROK

28 10

9

114 200,00 Kč neinv.

100 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2025 34 72 ze 100

340 000,00 Kč 28.02.2025 36 84 ze 100

100 000,00 Kč

35 000,00 Kč

61 ze 100

25 200,00 Kč neinv.

319 352,00 Kč 28.02.2025 23 61 ze 100

191 904,00 Kč

159 573,00 Kč

28 10229 324,00 Kč 28.02.2025 0,00 Kč neinv.23

10

11

ne

ne

ne

ne

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení

08_01_01_Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná 

částka 

náhradníků ROK/ZOK

0 ZOK

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 28.02.2025 19

30 000,00 Kč

10 50 ze 100 neinv.21

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25755277

B.Ú. Anonymizováno

Dotaci chceme využít k zajištění 

resocializačního programu pro pachatele, u 

nichž charakter trestného činu souvisí s

agresivitou. Územně jde o klienty středisek 

PMS Olomouc, Prostějov, Přerov a Šumperk.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, cestovné, supervize, telefon, 

nájem, energie, kancelářské potřeby a ostatní 

spotřební materiál na provoz, mobilní telefon

12/2024 70%

13

Město Kojetín

Anonymizováno

Kojetín

75201

Rozšíření Městského kamerového 

dohlížecího systému v Kojetíně
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301370

B.Ú. Anonymizováno

Rozšíření MKDS města Kojetín o nové 

kamerové body monitorující problémová 

místa ve městě Kojetíně. Cílem akce je zajistit 

bezpečnost obyvatel města Kojetína.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují

12/2024 50%

14

Město Konice

Anonymizováno

Konice

79852

Rozšíření kamerového systému v Konici

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288365

B.Ú. Anonymizováno

Při realizaci projektu dojde k rozšíření 

kamerového systému v Konici.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou

součástí uceleného kamerového systému, jež 

odpovídá požadavkům zákonů, které se na ně 

vztahují

12/2024 50%

15

Město Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Šternberk - rozšíření a reprodukce MKDS - III. 

etapa
3/2024

0 ZOK

0 ZOK

97 300 Kč ROK

0 ZOK

61 ze 100

159 573,00 Kč

28 10

31.07.2024 28 76 ze 100

250 000,00 Kč

229 324,00 Kč 28.02.2025

14

0,00 Kč inv.

139 085,87 Kč 28.02.2025 31 68 ze 100

0,00 Kč neinv.

500 000,00 Kč 28.02.2025 24

23

25 10

27 10

28 20

59 ze 100

250 000,00 Kč

69 542,93 Kč

12

13

190 000,00 Kč inv.

47 300,00 Kč inv.

1 066 236,00 Kč

ne

ne

ne

ne

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení

08_01_01_Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná 

částka 

náhradníků ROK/ZOK

0 ZOK

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 28.02.2025 19

30 000,00 Kč

10 50 ze 100 neinv.21

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299529

B.Ú. Anonymizováno

Projekt rozšíření a reprodukce MKDS ve 

Šternberku vychází z potřeb inovovat stávající 

zastaralý systém v návaznosti na současné 

trendy a možnosti dostupných technologií v 

této oblasti a navázat tak na předchozí 2 

etapy.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují

5/2024 23%

16

Společnost Podané ruce 

o.p.s.

Anonymizováno

Brno - Černá Pole

60200

Probační a resocializační program

1/2024

Okres:

Brno-město

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 60557621

B.Ú. Anonymizováno

Poskytujeme podporu lidem podmíněně 

odsouzeným a propuštěným z výkonu formou 

prevence, resocializace, zmírněním soc. izolace 

a stigmatizace. Zaměřujeme se na změnu 

chování, závislosti a řešení dluhů. 

Spolupracujeme v rámci celého justičního 

systému.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, energie, cestovné, nájemné, 

vzdělávání, supervize, poštovné, telefon, 

internet, tisk, grafické práce, spotřební 

materiál, drobný dlouhodobý hmotný majetek 

(stůl, židle, notebook, monitor, telefon), IT 

služby, revize, BOZP a PO

12/2024 15%

17

O životě, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Penitenciární péče osob ve výkonu trestu - 

individuální forma osobního rozvoje.
4/2024

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08898391

B.Ú. Anonymizováno

Penitenciární péče osob ve výkonu trestu - 

koučink osobního rozvoje. Rozpoznání silných 

a slabých stránek, hledání vlastní životní cesty 

ke spokojenosti a uplatnění se ve společnosti s 

cílem resocializace a eliminace trestní činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lektorné, cestovné, služby - koordinace 

projektu, příprava a vyhodnocení

12/2024 100%

18

Město Zábřeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Obměna a doplnění kamerových bodů ve 

městě  Zábřeh

7/2024

0 ROK

0 ZOK

0 ZOK

0 ROK

25 10

0 0

31.07.2024 28 76 ze 100

250 000,00 Kč

200 000,00 Kč

15

28 20

34 20

22 800,00 Kč neinv.

502 000,00 Kč 00.01.1900 29 29 ze 100

200 000,00 Kč neinv.

35 000,00 Kč 28.02.2025 30 65 ze 100

35 000,00 Kč

250 000,00 Kč

16

17

190 000,00 Kč inv.

1 310 000,00 Kč 28.02.2025 32 86 ze 100

1 066 236,00 Kč

0,00 Kč inv.

ne

ne

ne

ne08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení

08_01_01_Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná 

částka 

náhradníků ROK/ZOK

0 ZOK

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 28.02.2025 19

30 000,00 Kč

10 50 ze 100 neinv.21

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč

De minims

ne

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303640

B.Ú. Anonymizováno

Obměna a doplnění kamerového bodu na 

budově Gymnázia Zábřeh na Vyhlídce 

Humenec a u dětského hřiště v Knížecích 

sadech.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, kteér tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

12/2024 50%

19

Město Zábřeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Obměna a doplnění kamerových bodů ve 

městě  Zábřeh

7/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303640

B.Ú. Anonymizováno

Obměna a doplnění kamerového bodu na 

budově Gymnázia Zábřeh na Vyhlídce 

Humenec a u dětského hřiště v Knížecích 

sadech.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

12/2024 50%

20

EUROTOPIA.CZ, o.p.s.

Anonymizováno

Opava - Předměstí

74601

(RE)START 2024

3/2024

Okres:

Opava

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 25852345

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozšířit nabídku 

preventivních programů pro mladistvé a 

mladé dospělé v regionu se zaměřením na 

rizikové

sexuální chování, zdravovědu, první pomoc, 

finanční gramotnost a kyberšikanu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, lektorné, občerstvení, 

outdoorový prev. program, spotřební materiál - 

sportovní, výtvarný, provozní,stravné, 

pronájem objektů, dopravné, cestovné, služby 

(terapeutů, psychologů)

12/2024 63%

0 ZOK

0 ZOK

0 ROK

0 0502 000,00 Kč 00.01.1900 29 29 ze 100

250 000,00 Kč

62 000,00 Kč neinv.

18

19

157 500,00 Kč inv.

20

24 10

29 10160 000,00 Kč 28.02.2025 23 62 ze 100

0,00 Kč inv.

502 000,00 Kč 28.02.2025 29 63 ze 100

250 000,00 Kč

100 000,00 Kč

ne

ne

ne

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení

08_01_01_Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná 

částka 

náhradníků ROK/ZOK

0 ZOK

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 28.02.2025 19

30 000,00 Kč

10 50 ze 100 neinv.21

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč

De minims

ne

21

KAPPA-HELP, z.s.

Anonymizováno

Přerov I - město

75002

Restorativní programy a právní poradna pro 

dětské oběti trestné činnosti
1/2024

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 66743192

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je zvýšit informovanost zvlášť zranitelné 

oběti o jejich právech, možnostech jejich 

plného

uplatnění, a minimalizovat tak ohrožení oběti 

druhotnou újmou. Součástí je přispět k

obnovení běžného způsobu života oběti před 

spáchaným trestným činem.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, vybavení střediska 

Restorativní programy a Právní poradna pro 

dětské oběti, kancelářské potřeby, 

vzdělávání/supervize

12/2024 17%

22

Obec Libina

Anonymizováno

Libina

78805

Kamerový bod - park Libina

1/2024

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302899

B.Ú. Anonymizováno

Instalace  kamerového bodu v parku v Libině

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

12/2024 50%

23

Obec Stražisko

Anonymizováno

Stražisko

79844

Prevence kriminality - kamerový systém

1/2024

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288829

B.Ú. Anonymizováno

Prevence kriminality - kamerový systém

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízení a instalaci technických výrobků v 

souladu s účelem projektu, které tvoří nebo 

jsou součástí uceleného kamerového systému, 

jež odpovídá požadavkům zákonů, které se na 

ně vztahují.

12/2024 100%

0 ROK

0 ZOK

0 ZOK

22

23

200 000,00 Kč neinv.

284 000,00 Kč 28.02.2025 18 49 ze 100

1 210 758,00 Kč 28.02.2025 38 94 ze 100

200 000,00 Kč

142 000,00 Kč

21

0,00 Kč neinv.

36 20

21 10 0,00 Kč inv.

32 000,00 Kč 00.01.1900 21 21 ze 100

32 000,00 Kč

0 0

1 650 000,00 Kč

ne

ne

ne

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení

08_01_01_Podpora prevence kriminality



č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Navrhovaná 

částka 

náhradníků ROK/ZOK

0 ZOK

Bodové hodnocení 

60 000,00 Kč 28.02.2025 19

30 000,00 Kč

10 50 ze 100 neinv.21

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

0,00 Kč

De minims

ne

1 650 000,00 Kč

08_01_Dotační program pro sociální oblast 2024 - vyhodnocení

08_01_01_Podpora prevence kriminality


